8729-17

ЗАКОН  ПЕРМСКОГО  КРАЯ

Об утверждении Соглашения об описании местоположения границы

между Пермским краем и Республикой Коми

Принят Законодательным Собранием
Пермского края 30 ноября 2017 года

Статья 1

Утвердить подписанное губернатором Пермского края и Главой

Республики Коми Соглашение об описании местоположения границы между

Пермским краем и Республикой Коми от 23 октября 2017 года

(текст Соглашения прилагается).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня

его официального опубликования.

Губернатор
Пермского края М.Г.Решетников

04.12.2017   № 166-ПК

8929-17

Приложение

к Закону Пермского края

от 04.12.2017 № 166-ПК

2

8929-17

3

8929-17

4

8929-17

5

8929-17

6

8929-17

7

8929-17

8

8929-17

9

8929-17

10

8929-17

11

8929-17

12

8929-17

	Утвердить подписанное губернатором Пермского края и Главой Республики Коми Соглашение об описании местоположения границы между Пермским краем и Республикой Коми от 23 октября 2017 года  (текст Соглашения прилагается).